
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 54 

від 01 червня 2016 року  

м. Заставна 

 

          

Про погодження змін до кошторису  

витрат на утримання комунального  

підприємства Заставнівської міської ради  

«Благоустрій плюс» на 2016 рік 

 

 

Розглянувши клопотання КП ЗМР «Благоустрій плюс» № 52 від 27.05.2016 

року про необхідність погодження змін до кошторису витрат на утримання 

комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» на 

2016 рік, у зв’язку із необхідністю здійснити попередню оплату за постачання 

електроенергії для вуличного освітлення, керуючись статтями 27, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради –  

В И Р І Ш И В: 
              

1. Погодити зміни до загального кошторису видатків на утримання 

комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» на 

2016 рік в межах затвердженої суми 893590 (вісімсот дев’яносто три тисячі 

п’ятсот дев’яносто) гривень, виклавши його в редакції згідно з додатком до цього 

рішення. 

 

2. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Леваніну Р.В. затвердити кошторис витрат на утримання 

комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс», 

довідки про зміни до плану використання бюджетних коштів зі змінами.  

 

3. Головному бухгалтеру звірити помісячні плани використання бюджетних 

коштів зі змінами з розписом міського бюджету на 2016 рік. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 


